
             

Na osnovu člana 59 Statuta opštine Ulcinj (,, Službeni list CG'' – opštinski propisi '', broj 

48/19) i člana 9 Odluku o obrazovanju radnih tijela Skupštine (,, Službeni list CG'' – 

opštinski propisi '', broj 01/21), Skupština opštine Ulcinj, na sjednici održanoj dana 27. 

06.2022. godine , donijela je  

O D L U K U 

o imenovanju predsjednika i članova Odbora za Statut i propise 

 

Član 1 

 

U  Odbor za Statut i propise Skupštine Opštine Ulcinj imenuju se : 

 

1. Ilir Çapuni- predsjednik 

2. Mustaf Bardhi - član 

3. Astrit Hoxha - član 

4. Nela Milović - član 

5. Naser Resulbegović- član 

6. Bojan Ćetković - član 

7. __________________-  član 

 

 

Član 2 

 Mandat imenovanim odbornicima traje koliko i mandat skupštine. 

Član 3 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom listu Crne 

Gore - Opštinski propisi''. 

SKUPŠTINA OPŠTINE ULCINJ 

 

Broj 02-016/22-171-3                 P R E D S J E D N I K,  

Ulcinj 27.06.2022 god.                 Ardijan Mavriq,s.r. 


